
Página 32724Número 301 Miércoles, 30 de diciembre de 2020

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Salud
Servicio Murciano de Salud

7700 Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por 
la que se aprueba la relación definitiva de admitidos y excluidos 
en el procedimiento para el encuadramiento inicial del personal 
estatutario temporal perteneciente a las categorías de Facultativo 
y Diplomado Sanitario en el nivel I de la carrera profesional y en el 
nivel I de la promoción profesional de las categorías sanitarias de 
los subgrupos C1 y C2 y de las categorías Sanitarias y no Sanitarias 
de los grupos A, B, C, D y E convocado por Resolución de 7 de mayo 
de 2020 (BORM 19-05-2020).

Antecedentes

1.º) Por Resolución 7 de mayo de 2020 del Director Gerente del Servicio 
Murciano de Salud se convocó el procedimiento para el encuadramiento inicial 
del personal estatutario temporal perteneciente a las categorías de facultativo 
y diplomado sanitario en el Nivel I de la Carrera Profesional y en el Nivel I de la 
promoción profesional de las categorías sanitarias de los subgrupos C1 y C2 y 
de las categorías sanitarias y no sanitarias de los grupos A, B, C, D y E, que fue 
publicada en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de 19 de mayo de 2020.

2.º) La base específica segunda de dicha Resolución, dispone: “2.1 La 
solicitud se realizará de forma electrónica a través del Portal del Empleado, en 
la Sección “Carrera y promoción profesional”. El acceso al Portal del Empleado 
se realizará mediante la introducción del usuario y contraseña, o mediante 
certificado digital desde la red corporativa de intranet https://www.sms.carm.es/
empleado o accediendo con certificado digital desde fuera de la red corporativa, a 
través de internet en https://sms.carm.es/empleado”

“2.3. El plazo de presentación de solicitudes comenzará el día siguiente al 
de la publicación de la presente convocatoria en el Boletín Oficial de la Región 
de Murcia y permanecerá abierto ininterrumpidamente durante los nueve meses 
siguientes.

3.º) Por su parte, la base específica tercera de dicha Resolución, dispone: 
“3.1. Mensualmente y durante los 5 primeros días hábiles de cada mes, a partir 
del mes siguiente a la publicación de la presente resolución, el Director Gerente 
del Servicio Murciano de Salud dictará resolución por la que se apruebe el 
listado provisional de admitidos y excluidos al Nivel I de Carrera y Promoción 
Profesional del personal estatutario temporal del Servicio Murciano de Salud. La 
citada resolución se publicará y expondrá en la sección de “Carrera y promoción 
profesional” del portal de Murcia Salud.”

La relación de admitidos y excluidos se clasificará por categorías y opciones 
estatutarias.

En el supuesto de los excluidos, deberá indicar además la causa de exclusión.

NPE: A-301220-7700

https://www.sms.carm.es/empleado
https://www.sms.carm.es/empleado
https://sms.carm.es/empleado


Página 32725Número 301 Miércoles, 30 de diciembre de 2020

3.2. Los aspirantes excluidos u omitidos dispondrán de un plazo de diez 
días hábiles, contados a partir del día siguiente al de la publicación de la 
correspondiente resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud 
por la que apruebe la relación de admitidos y excluidos en el portal de Murcia 
Salud, para efectuar las alegaciones que estimen oportunas y subsanar el defecto 
que haya motivado su exclusión u omisión.

3.3. Las reclamaciones al listado de admitidos y excluidos se resolverán, por 
la resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud que apruebe, 
con carácter definitivo, el listado de aspirantes admitidos y excluidos. Dicha 
resolución será publicada en el BORM y en el portal Murcia Salud.

4.º) Conforme a lo previsto en la base específica 3.1. por resolución de fecha 
3 de diciembre de 2020 se aprobó la relación provisional de admitidos y excluidos 
al procedimiento para el encuadramiento inicial del personal estatutario temporal 
perteneciente a las categorías de facultativo y diplomado sanitario en el Nivel I de 
la Carrera Profesional y en el Nivel I de la promoción profesional de las categorías 
sanitarias de los subgrupos C1 y C2 y de las categorías sanitarias y no sanitarias 
de los grupos A, B, C, D y E, que fue publicada en el Boletín Oficial de la Región 
de Murcia de 19 de mayo de 2020.

A la vista de lo expuesto, 

Resuelvo:

1.º) Aprobar, en los términos que figuran en los Anexos a la presente 
Resolución, la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos, cuyas 
solicitudes fueron tramitadas entre el 1 de noviembre y el 30 de noviembre, al 
procedimiento para el encuadramiento inicial del personal estatutario temporal 
perteneciente a las categorías de facultativo y diplomado sanitario en el Nivel I de 
la Carrera Profesional y en el Nivel I de la promoción profesional de las categorías 
sanitarias de los subgrupos C1 y C2 y de las categorías sanitarias y no sanitarias 
de los grupos A, B, C, D y E, que fue convocado por Resolución de 7 de mayo de 
2020 del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud (BORM 19/05/2020).

2.º) Contra la presente Resolución, que no agota la vía administrativa se 
podrá interponer recurso de alzada ante el Excmo. Sr. Consejero de Salud, en el 
plazo de un mes, a contar a partir del día siguiente al de su notificación, conforme 
a lo previsto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Murcia, 28 de diciembre de 2020.—El Director Gerente, Asensio López 
Santiago.

NPE: A-301220-7700



Página 32726Número 301 Miércoles, 30 de diciembre de 2020Región de Murcia 
Consejería de Salud 

Página 1/ 5

 

 

 
ANEXO I (Resolución de 28/12/2020) 

 
CONVOCATORIA DE PROCEDIMIENTO PARA EL ENCUADRAMIENTO INICIAL DEL PERSONAL 

ESTATUTARIO TEMPORAL PERTENECIENTE A LAS CATEGORÍAS DE FACULTATIVO Y DIPLOMADO 
SANITARIO EN EL NIVEL I DE LA CARRERA PROFESIONAL Y EN EL NIVEL I DE LA PROMOCIÓN 

PROFESIONAL DE LAS CATEGORÍAS SANITARIAS DE LOS SUBGRUPOS C1 Y C2 Y DE LAS 
CATEGORÍAS SANITARIAS Y NO SANITARIAS DE LOS GRUPOS A,B,C,D Y E. 

 

(Resolución de 07/05/2020, B.O.R.M. 19/05/2020) 
 

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES ADMITIDOS 
 

Categoría: FACULTATIVO SANITARIO ESPECIALISTA 
Opción: CARDIOLOGÍA 

DNI Apellidos y nombre 
***2747** HERNANDEZ FERNANDEZ, ISIDRO 

Opción: CIRUGÍA CARDIOVASCULAR 
DNI Apellidos y nombre 

***7031** LORENZO DIAZ, MAYDELIN 
***4947** TABOADA MARTIN, RUBEN 

Opción: CIRUGÍA ORAL Y MAXILOFACIAL 
DNI Apellidos y nombre 

***2211** NIETO FERNANDEZ-PACHECO, MARIA JOSE 
Opción: HEMATOLOGÍA 

DNI Apellidos y nombre 
***6902** MARTINEZ REDONDO, CONSOLACIÓN 

Opción: MEDIC. FAMILIA DE ATENC. PRIM. DE SALUD 
DNI Apellidos y nombre 

***4626** GONZALVEZ CONESA, ANA 
***5527** LINARES FIGALLO, JAVIER FRANCIS 
***8063** RODRIGUEZ GONZALEZ, PABLO FRANCISC 
***4271** ROS MARIN, MARIA 
***3770** TOBAL FERNANDEZ, ANA BELEN 
***9202** VIDAL GIMENEZ, MARIA HUERTAS 
***9781** ZAVODNYY ZAVODNYA, OLEKSANDR 

Opción: MEDICINA INTERNA 
DNI Apellidos y nombre 

***5215** COBOS TRIGUEROS, FRANCISCA NAZA 
***0106** MELGAREJO GONZALEZ, ANA BELEN 
***2957** SAN ROMAN MONSERRAT, IRENE MARIA 
***0585** SARABIA MARCO, FRANCISCO DE ASIS 

Opción: MEDICINA NUCLEAR 
DNI Apellidos y nombre 

***3694** MOHAMED SALEM, LAROUSSI 
Opción: NEFROLOGÍA 

DNI Apellidos y nombre 
***2288** ALBALADEJO PEREZ, MERCEDES 

Opción: NEUROFISIOLOGÍA CLÍNICA 
DNI Apellidos y nombre 

***7747** GARCIA ALONSO, LUIS 

NPE: A-301220-7700



Página 32727Número 301 Miércoles, 30 de diciembre de 2020
Región de Murcia 
Consejería de Salud 

Página 2/ 5

 

 

 
Opción: OFTALMOLOGÍA 

DNI Apellidos y nombre 
***9656** ABENZA BAEZA, SALOME ALEJAND 
***5565** CASAS FERNANDEZ, ALVARO MANUEL 

Opción: ONCOLOGÍA MÉDICA 
DNI Apellidos y nombre 

***8092** SOTO GUTIERREZ, ASUNCION 
***9920** ZAFRA POVES, MARTA 

Opción: OTORRINOLARINGOLOGÍA 
DNI Apellidos y nombre 

***4440** AGUILERA MUSSO, JESUALDO ALFON 
Opción: PSICOLOGÍA CLÍNICA 

DNI Apellidos y nombre 
***3416** BLAYA SANCHEZ, YOLANDA 

Opción: PSIQUIATRÍA 
DNI Apellidos y nombre 

***1842** CONSUEGRA SANCHEZ, MARIA ROSARIO 
***2892** HERNANDEZ ALVAREZ, IGNACIO 
***9250** JERI GUTIERREZ, CARMEN GUADALU 
***8646** LOPEZ RODRIGUEZ, EMILIO JOSE 

Opción: RADIOLOGÍA 
DNI Apellidos y nombre 

***4741** GONZALEZ ALVARADO, GUILLERMO ALEJANDRO 
***2175** MASO NAVARRO, MARIA LUISA 
***4977** PEREZ-MILA MONTALBAN, ROCIO 

Opción: URGENCIA HOSPITALARIA 
DNI Apellidos y nombre 

***0960** MOLINA CARRASCO, MARIA ESPERANZA 
Opción: UROLOGÍA 

DNI Apellidos y nombre 
***2876** SALA LAFUENTE, LEANDRO 

Opción: MEDICINA DE URGENCIA DE AT.PRIMARIA 
DNI Apellidos y nombre 

***1019** GUILLAMON TORRANO, JACOBO 
***3282** VIDAL MONTERO, JOSE JUAN HERNANDO 

Opción: PEDIATRÍA DE EQUIPOS DE ATENCIÓN PRIMARIA 
DNI Apellidos y nombre 

***1830** HERNANDEZ BAÑO , SUSANA 
 
 

Categoría: FACULTATIVO SANITARIO NO ESPECIALISTA 
Opción: MEDICINA GENERAL 

DNI Apellidos y nombre 
***5238** NUÑEZ TENORIO, ELENA DE JESUS 
***4717** OGANDO ENCARNACION, NINFA YRENE 

 
 

Categoría: DIPLOMADO SANITARIO ESPECIALISTA 

NPE: A-301220-7700



Página 32728Número 301 Miércoles, 30 de diciembre de 2020
Región de Murcia 
Consejería de Salud 

Página 3/ 5

 

 

 
Opción: MATRONA 

DNI Apellidos y nombre 
***3136** RAMIREZ ANDREO, ANA 
***3364** RUIZ HERNANDEZ, MONICA 

 
 

Categoría: DIPLOMADO SANITARIO NO ESPECIALISTA 
Opción: ENFERMERÍA 

DNI Apellidos y nombre 
***9880** ALBURQUERQUE DIEZ, ROSA MARIA 
***2920** CARO MORALES, GEMMA 
***3892** CARRASCO LORENTE, Mª VERONICA 
***8580** CEGARRA LOPEZ, MARIA ROCIO 
***6870** CUADRADO DIAZ, AMALIA 
***9034** DIAZ HAUSMANN, MARIA ROSA 
***5693** ESPARZA CONESA, JUAN ANTONIO 
***7263** GARRIDO POVEDA, ROSANA 
***9343** GOMIS CANTO, MARIA MERCEDES 
***5038** GONZALEZ NUÑEZ, ROSA MARIA 
***9289** GRIÑAN SANCHEZ, MIRIAM 
***0040** HERNANDEZ ALCARAZ, CARLOS 
***3330** MANZANO HERNANDEZ, CRISTINA 
***1523** MARTINEZ CRESPO, JULIA 
***8896** MARTINEZ IBAÑEZ, ANA ISABEL 
***4513** MARTINEZ LOPEZ, MARIA FRANCISCA 
***8366** MARTINEZ MARTINEZ, MARIA DOLORES 
***5145** MARTINEZ MARTINEZ, ROSA MARIA 
***7600** MOLINA IBAÑEZ, BEATRIZ 
***5082** MUÑOZ MANCILLA, MIRIAM 
***2311** PALOMARES GONZALEZ, LAURA 
***2865** PASTOR MORENO, ANTONIO 
***7584** PAVON FUMADO, MARIA ROSARIO 
***9631** PEREZ CASTAÑO, MARIA ESPERANZA 
***4260** ROBLES MORCILLO, CELIA 
***5534** RODRIGUEZ CANOVAS, MATEO 
***5433** RUIZ VELASCO, ELISABET 
***1275** SANCHEZ SANCHEZ, GEMA 
***2849** SANCHEZ SANSANO, MARIA CARMEN 
***2783** SAURA NIETO, JOSEFA 
***1684** SERRANO ANIORTE, Mª PAULA 
***6789** VERA CATALAN, TOMAS 
***8978** VILLASCLARAS GARCIA, SERGIO 

 
 

Categoría: TÉCNICO ESPECIALISTA NO SANITARIO 
Opción: INFORMÁTICA 

DNI Apellidos y nombre 
***8166** CARCELES ROCHEL, MIGUEL 

Región de Murcia 
Consejería de Salud 

Página 2/ 5

 

 

 
Opción: OFTALMOLOGÍA 

DNI Apellidos y nombre 
***9656** ABENZA BAEZA, SALOME ALEJAND 
***5565** CASAS FERNANDEZ, ALVARO MANUEL 

Opción: ONCOLOGÍA MÉDICA 
DNI Apellidos y nombre 

***8092** SOTO GUTIERREZ, ASUNCION 
***9920** ZAFRA POVES, MARTA 

Opción: OTORRINOLARINGOLOGÍA 
DNI Apellidos y nombre 

***4440** AGUILERA MUSSO, JESUALDO ALFON 
Opción: PSICOLOGÍA CLÍNICA 

DNI Apellidos y nombre 
***3416** BLAYA SANCHEZ, YOLANDA 

Opción: PSIQUIATRÍA 
DNI Apellidos y nombre 

***1842** CONSUEGRA SANCHEZ, MARIA ROSARIO 
***2892** HERNANDEZ ALVAREZ, IGNACIO 
***9250** JERI GUTIERREZ, CARMEN GUADALU 
***8646** LOPEZ RODRIGUEZ, EMILIO JOSE 

Opción: RADIOLOGÍA 
DNI Apellidos y nombre 

***4741** GONZALEZ ALVARADO, GUILLERMO ALEJANDRO 
***2175** MASO NAVARRO, MARIA LUISA 
***4977** PEREZ-MILA MONTALBAN, ROCIO 

Opción: URGENCIA HOSPITALARIA 
DNI Apellidos y nombre 

***0960** MOLINA CARRASCO, MARIA ESPERANZA 
Opción: UROLOGÍA 

DNI Apellidos y nombre 
***2876** SALA LAFUENTE, LEANDRO 

Opción: MEDICINA DE URGENCIA DE AT.PRIMARIA 
DNI Apellidos y nombre 

***1019** GUILLAMON TORRANO, JACOBO 
***3282** VIDAL MONTERO, JOSE JUAN HERNANDO 

Opción: PEDIATRÍA DE EQUIPOS DE ATENCIÓN PRIMARIA 
DNI Apellidos y nombre 

***1830** HERNANDEZ BAÑO , SUSANA 
 
 

Categoría: FACULTATIVO SANITARIO NO ESPECIALISTA 
Opción: MEDICINA GENERAL 

DNI Apellidos y nombre 
***5238** NUÑEZ TENORIO, ELENA DE JESUS 
***4717** OGANDO ENCARNACION, NINFA YRENE 

 
 

Categoría: DIPLOMADO SANITARIO ESPECIALISTA 

NPE: A-301220-7700



Página 32729Número 301 Miércoles, 30 de diciembre de 2020Región de Murcia 
Consejería de Salud 

Página 4/ 5

 

 

 
 

Categoría: TÉCNICO ESPECIALISTA SANITARIO 
Opción: ANATOMÍA PATOLÓGICA 

DNI Apellidos y nombre 
***1508** SEGURA GARRIDO, MARIA DEL MAR 

Opción: LABORATORIO DIAGNÓSTICO CLÍNICO 
DNI Apellidos y nombre 

***2145** ASIS MOYANO, M.CARMEN 
***3334** MENDOZA SILVA, CARMEN REYES 
***9642** PEREZ ABELLAN, JUANA REMEDIOS 

Opción: RADIODIAGNÓSTICO 
DNI Apellidos y nombre 

***0631** GUERRERO MARTINEZ, DIEGO 
***9012** SERRANO MERINO, MARIA INMACULA 

Opción: RADIOTERAPIA 
DNI Apellidos y nombre 

***7550** BAIXAULI CUENCA, ESTHER 
 
 

Categoría: TÉCNICO AUXILIAR NO SANITARIO 
Opción: AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

DNI Apellidos y nombre 
***2609** BELENDEZ SANCHEZ, MARGARITA 
***5291** CANOVAS HERNANDEZ, JOSE 
***4670** GARCIA PUCHE, GENEROSA 
***7418** GONZALEZ PALENCIA, JACINTA 
***7598** GONZALEZ RODRIGUEZ, ROSA MARIA 
***1219** MARTINEZ ALVAREZ, Mª DOLORES 
***2576** MARTINEZ ANDREO, MARIA JOSE 
***1188** MAYOR GUTIERREZ, BEATRIZ 
***4543** NAVARRO SERRANO, MARIA DOLORES 
***8969** OLIVO BAS, MARIA JOSE 
***9541** PERAGON MARTINEZ, M.CARMEN 
***9827** PEREZ EGEA, AMELIA 
***9226** RUZAFA ARTERO, MARIANA 
***3691** SAURA ALCARAZ, MARIA DEL MAR 

 
 

Categoría: TÉCNICO AUXLIAR SANITARIO 
Opción: CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA 

DNI Apellidos y nombre 
***8650** BAYONA RAIGAL, CARMEN 
***2926** BERNAL BAUTISTA, ANTONIA 
***1735** CANO GIMENEZ, NURIA 
***1924** CARTAGENA HERNANDEZ, M.TERESA 
***5450** DE MARTIN ARENAS, PILAR 
***5208** FERNANDEZ EGEA, MAGDALENA 
***4556** GALLEGO MUÑOZ, ROSA 

NPE: A-301220-7700



Página 32730Número 301 Miércoles, 30 de diciembre de 2020
Región de Murcia 
Consejería de Salud 

Página 5/ 5

 

 

 
***4906** GARCIA DE LAS BAYONAS MURUA, MARIA DEL CARMEN 
***9031** GARCIA LOPEZ, AFRICA 
***2875** GARCIA MARTINEZ, SOLEDAD 
***7040** GARCIA MATA, MARIA ISABEL 
***7983** GARCIA OLIVER, MONTSERRAT 
***0292** GONZALEZ DIAZ, MARIA LOURDES 
***5609** LLORET ESTRADA, MARIA ANGELES 
***5191** LORENZO RAMIREZ, JUANA MARIA 
***7318** LUZON LOZANO, MARIA DEL PILAR 
***3981** MARTINEZ MONTOYA, REMEDIOS 
***7688** MESEGUER MURCIA, M LUISA 
***8016** MONTOYA ARCE, Mª CONCEPCION 
***0487** MUÑOZ CEGARRA, MARIA DEL MAR 
***9970** NAVARRO SANCHEZ, DOLORES CARDA 
***3035** PARDO ESCRIBANO, MARIA CARMEN ELENA 
***3313** PEREZ MARTINEZ, PIEDAD 
***0074** REDONDO PARDO, CATALINA DOMIT 
***6792** RUZAFA MARTINEZ, MARIA CONCEPCI 

 
 

Categoría: PERSONAL DE SERVICIOS 
Opción: AYUDANTE DE SERVICIOS 

DNI Apellidos y nombre 
***0862** ALMELA GARCIA, ROSARIO 
***0593** SARABIA OTALORA, MARIA ILUMINADA 

Opción: CELADOR - SUBALTERNO 
DNI Apellidos y nombre 

***0888** CAMARA MACANAS, JOSEFA 
***6716** CEREZO HERNANDEZ, DOLORES 
***8517** CONESA MARIN, JOSE GINES 
***3716** GARCIA ANDREO, JOSE DAVID 
***8827** GARCIA MARI, ANA MARIA 
***5031** GOMEZ MARTINEZ, JOSE SALVADOR 
***4953** LLAMAS MARTINEZ, ROSA MARIA 
***5423** MARIN PAGAN, MARIA JOSEFA 
***1714** MARTI GARRIDO, ANASTASIA 
***0422** MOLINA CASTAÑEDA, FRANCISCA 
***4404** NICOLAS GUTIERREZ, PEDRO ANTONIO 
***6440** PASTOR ESPALLARDO, AURELIO 
***2675** PIQUERAS LOPEZ, FRANCISCA 
***2127** RIDAO JIMENEZ, ESPERANZA 
***6666** SANCHEZ MARTINEZ, JOSE CRISTOBAL 

Opción: PINCHE 
DNI Apellidos y nombre 

***7548** GOMEZ FONS, DOLORES 
***8600** TOMAS ROMERO, DAMIAN 

NPE: A-301220-7700



Página 32731Número 301 Miércoles, 30 de diciembre de 2020
Región de Murcia
Consejería de Salud

Página 1 / 7

DNI Nombre Motivo
***3248** ABELLAN GOMEZ, JOSEFA No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 

de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***1449** ARIAS ROSARIO, ARISTELA No cumplir los requisitos 1.1 y 1.2 de la base 
específica primera de la convocatoria a la fecha de 
su publicación.

***0221** AROCA LOPEZ, SALUD No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***1394** AVILES CORREAS, CRISTINA No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***0293** BASILIO GONZALEZ, MARIA ANGELES No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***0714** BRAVO HERNANDEZ, LIDIA MARIA No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***1416** BUENO GARCIA, MARIA JESUS No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***3509** CABEZOS ORIA, EVA No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***2365** CAMPOS ARECES, ANA BELEN No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

NPE: A-301220-7700



Página 32732Número 301 Miércoles, 30 de diciembre de 2020Región de Murcia
Consejería de Salud

Página 2 / 7

DNI Nombre Motivo
***3576** CANALES SERRANO, TERESA No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 

de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***1862** CANO SANCHEZ, MARIA FRANCISCA No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***9863** CANOVAS MARTINEZ, MERCEDES No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***3279** CANTERO JIMENEZ, SERGIO No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***3424** CARRILLO SAEZ, ISABEL MARIA No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***2874** CORDOVA MELGAREJO, ANTONIA No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***1891** DA COSTA MARTINEZ, ANGEL No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***3380** DE HARO MENA, ANA MARIA No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***6248** ESTEBAN GONZALEZ, ANA ISABEL No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***2911** FERNANDEZ FERRANDO, MARIA JESUS No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***5221** GALLARDO ACOSTA, CARMEN MARIA No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

NPE: A-301220-7700



Página 32733Número 301 Miércoles, 30 de diciembre de 2020Región de Murcia
Consejería de Salud

Página 3 / 7

DNI Nombre Motivo
***0680** GALLEGO FERNANDEZ, JAVIER No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 

de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***3953** GARCIA CAYUELA, JOSEFA No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***3438** GARCIA GARCIA, JULIO BLAS No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***6693** GARCIA HERVAS, MARIA JOSE No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***7837** GOMEZ DIAZ, SERGIO No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***1638** GOMEZ LOPEZ, AURORA No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***2219** GONZALEZ DE LA CRUZ, JORGE LUIS No cumplir los requisitos 1.1 y 1.2 de la base 
específica primera de la convocatoria a la fecha de 
su publicación.

***2230** GRAU POLAN, MARINA No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***6104** HERNANDEZ VERA, LUIS JAVIER No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***1583** JAEN MADRID, VERONICA No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***0031** JIMENEZ ALCARAZ, RAQUEL No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

NPE: A-301220-7700



Página 32734Número 301 Miércoles, 30 de diciembre de 2020Región de Murcia
Consejería de Salud

Página 4 / 7

DNI Nombre Motivo
***1861** JIMENEZ GARCIA, SOFIA No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 

de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***8078** JIMENEZ TOMAS, SOLEDAD No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***0474** LOPEZ EUGENIO, ALMUDENA No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***3320** LOPEZ SORIA, PILAR No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***7728** MANZANARES MOLINA, SUSANA No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***8529** MARTINEZ GOMEZ, SONIA No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***7491** MARTINEZ GUEVARA, ANA BELEN Ostentar la condición de personal Estatutario fijo de
Servicio Murciano de Salud

***0663** MARTINEZ SEGOVIA, MARIA CARMEN No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***3036** MATENCIO VIVES, SONIA No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***1136** MAYORDOMO SERNA, DIEGO No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

****2670* MIHAI DRAGHICI, FLOIRAN No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

NPE: A-301220-7700



Página 32735Número 301 Miércoles, 30 de diciembre de 2020Región de Murcia
Consejería de Salud

Página 5 / 7

DNI Nombre Motivo
***8337** MOÑINO MORAL, SONIA No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 

de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***8556** MORENO FERNANDEZ, PEDRO JOSE No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***6831** NAVARRETE GARCIA, MARIA DEL MAR No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***9906** NIETO LOPEZ, LETICIA No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***6836** OLIVARES CARRILLO, JAVIER No cumplir los requisitos 1.1 y 1.2 de la base 
específica primera de la convocatoria a la fecha de 
su publicación.

***4405** ORTEGA YAÑEZ, JUANA MARIA No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***4476** ORTIN BELCHI, BEGOÑA No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***1895** PALAZON GIMENEZ, ENCARNACION No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***7013** PELLICER FERNANDEZ, ADELAIDA No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***5303** PEREDA MOLINA, JESUS No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***6213** RODRIGUEZ PEREZ, LUIS No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

NPE: A-301220-7700



Página 32736Número 301 Miércoles, 30 de diciembre de 2020Región de Murcia
Consejería de Salud

Página 6 / 7

DNI Nombre Motivo
***1360** RUIZ SILVIA, SEBASTIAN No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 

de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***7403** SALCEDO GODOY, RAQUEL No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***4571** SANCHEZ ARRONIZ, ANTONIA No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***3235** SANCHEZ DEL PINO, Mª DEL CARMEN No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***0869** SANCHEZ MARIN, FRANCISCO No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***2976** SANCHEZ MARTINEZ, MARIA ESTIBALIZ No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***3015** SANCHEZ PROVENCIO, JUAN ANTONIO No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***9619** SORIANO MOSCOSO, LUCIA No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***4330** TORREGROSA ROS, MARIA ELVIRA No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***6213** TORRES MARIN, MARIA EUGENIA No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***1683** VALERA MORENO, JUANA DOLORES No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

NPE: A-301220-7700



Página 32737Número 301 Miércoles, 30 de diciembre de 2020

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Región de Murcia
Consejería de Salud

Página 7 / 7

DNI Nombre Motivo
***8411** VALLEJO CABALLERO, JOSE MIGUEL No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 

de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***7770** VEGA BORREGO, ANA MARIA No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***4121** VERA GARCIA, JOSEFA No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***5893** VICENTE RODRIGUEZ, PEDRO No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

***5811** VIEDMA CARRILLO, MARIA JOSE No cumplir el requisito 1.1.1.c) contar a 1 de enero 
de 2018 con cinco años de servicios prestados en e
Sistema Nacional de Salud en la categoría/opción 
en la que viniese prestando servicios en este 
organismo en dicha fecha.

NPE: A-301220-7700


	I. Comunidad Autónoma
	1. Disposiciones Generales
	Presidencia
	11126/2020	Decreto del Presidente n.º 13/2020, de 29 de diciembre, por el que se adoptan medidas de limitación de circulación de personas de carácter territorial para los municipios de Abanilla y Los Alcázares, al amparo del Real Decreto 926/2020, de 25 d
	Consejo de Gobierno
	11115/2020	Decreto-Ley n.º 11/2020, de 29 de diciembre, de modificación del régimen de las subvenciones concedidas a Ayuntamientos de la Región de Murcia, acogidas a la disposición adicional undécima de la Ley 7/2011, de 26 de diciembre, y de medidas fisc
	11114/2020	Decreto-Ley n.º 12/2020, de 29 de diciembre, por el que se establece como medida extraordinaria una línea de subvenciones para los concesionarios de los servicios de transporte público regular interurbano de viajeros por carretera de uso genera
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Presidencia y Hacienda
	11067/2020	Resolución de 23 de diciembre de 2020 de la Dirección General de Función Pública, por la que se aprueban las bases específicas y las acciones formativas integrantes de los Programas de Formación Interadministrativo, de Formación para Policías L
	Consejería de Educación y Cultura
	10751/2020	Orden de 15 de diciembre de 2020 de la Consejería de Educación y Cultura por la que se resuelve la convocatoria de provisión mediante el procedimiento de libre designación del puesto de Dirección del Centro Público Integrado de Formación Profes
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	11103/2020	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de admitidos y excluidos en el procedimiento para el encuadramiento inicial del personal estatutario temporal perteneciente a las catego
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias y Política Social
	Instituto Murciano de Acción Social
	11029/2020	Resolución de concesión de subvenciones para el desarrollo de programas de mejora de la empleabilidad dirigidos a jóvenes en situación o riesgo de exclusión social (Anexo XLIX).
	Consejería de Educación y Cultura
	10895/2020	Orden de 18 de diciembre de 2020, de la Consejería de Educación y Cultura, por la que se da publicidad al Plan de Publicaciones correspondiente al año 2020.
	Consejería de Transparencia, Participación y Administración Pública
	10781/2020	Resolución de 11 de diciembre de 2020 de la Secretaría General de la Consejería de Transparencia, Participación y Administración Pública, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del convenio de colabora
	10783/2020	Resolución de 16 de diciembre de 2020 de la Secretaría General de la Consejería de Transparencia, Participación y Administración Pública, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la adenda al convenio
	10784/2020	Resolución de 16 de diciembre de 2020 de la Secretaría General de la Consejería de Transparencia, Participación y Administración Pública, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Adenda al convenio
	10785/2020	Resolución de 16 de diciembre de 2020 de la Secretaría General de la Consejería de Transparencia, Participación y Administración Pública, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Adenda al convenio
	10786/2020	Resolución de 16 de diciembre de 2020 de la Secretaría General de la Consejería de Transparencia, Participación y Administración Pública, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Adenda al convenio
	10788/2020	Resolución de 17 de diciembre de 2020 de la Secretaría General de la Consejería de Transparencia, Participación y Administración Pública, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del convenio de colabora
	10789/2020	Resolución de 17 de diciembre de 2020 de la Secretaría General de la Consejería de Transparencia, Participación y Administración Pública, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del convenio de colabora
	10792/2020	Resolución de 17 de diciembre de 2020 de la Secretaría General de la Consejería de Transparencia, Participación y Administración Pública, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del convenio de colabora
	10793/2020	Resolución de 17 de diciembre de 2020 de la Secretaría General de la Consejería de Transparencia, Participación y Administración Pública, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del convenio de colabora
	10794/2020	Resolución de 17 de diciembre de 2020 de la Secretaría General de la Consejería de Transparencia, Participación y Administración Pública, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del convenio de colabora
	Consejería de Salud
	11123/2020	Orden de 29 de diciembre de 2020 de la Consejería de Salud, por la que se da publicidad al nivel de alerta sanitaria actual por COVID-19 en que se encuentra la Región de Murcia y cada uno de sus municipios.
	4. Anuncios
	Consejería de Empresa, Industria y Portavocía
	10816/2020	Anuncio de información pública relativa a la solicitud de autorización administrativa previa y autorización administrativa de construcción de instalación eléctrica de generación solar fotovoltaica denominada “Planta fotovoltaica El Fenazar Sola
	Consejería de Transparencia, Participación y Administración Pública
	10782/2020	Anuncio de trámite de audiencia e información pública.
	IV. Administración Local
	Abanilla
	10771/2020	Aprobación definitiva del expediente de modificación de créditos n.º 3/2020.
	10773/2020	Aprobación definitiva de modificación de la ordenanza fiscal reguladora del impuesto sobre bienes inmuebles de naturaleza rústica.
	10774/2020	Aprobación definitiva de la ordenanza fiscal reguladora del impuesto sobre vehículos de tracción mecánica.
	10775/2020	Aprobación definitiva de modificación de la ordenanza fiscal reguladora del impuesto sobre el incremento de valor de terrenos de naturaleza urbana.
	10780/2020	Aprobación definitiva de modificación de la ordenanza fiscal reguladora de la tasa por prestación de servicios de piscinas municipales.
	Alcantarilla
	10827/2020	Aprobación inicial de la modificación de la ordenanza reguladora de la ocupación del dominio público municipal de Alcantarilla.
	Caravaca de la Cruz
	10770/2020	Oferta de Empleo Público del Excmo. Ayuntamiento de Caravaca de la Cruz, correspondiente al ejercicio 2020.
	Ceutí
	10637/2020	Anuncio de nombramiento de funcionario de carrera en el Ayuntamiento de Ceutí.
	Jumilla
	10951/2020	Aprobación definitiva de modificación de ordenanzas fiscales 2021.
	Las Torres de Cotillas
	10707/2020	Aprobación del padrón cobratorio de agua, alcantarillado, mantenimiento de contadores, basura y canon de depuración, correspondiente al tercer trimestre de 2020.
	10709/2020	Aprobación del padrón cobratorio de agua, alcantarillado, mantenimiento de contadores, basura y canon de depuración, correspondiente al segundo trimestre de 2020.
	10713/2020	Exposición pública del padrón de las tasas de los puestos de mercado semanal del Ayuntamiento de Las Torres de Cotillas, correspondientes al tercer trimestre de 2020.
	11042/2020	Edicto de aprobación inicial del presupuesto General del Ayuntamiento de Las Torres de Cotillas para el ejercicio 2021.
	Lorca
	11014/2020	Aprobación definitiva de modificación de ordenanzas de precios públicos para 2021 y de modificación tasa servicio de lonja, plazas de abasto y mercado semanal.
	10723/2020	Formulación del avance de la modificación del Plan Parcial Sector 2 del P.G.M.O. de Lorca en Barrio de Apolonia.
	Los Alcázares
	11012/2020	Expediente de modificación de créditos n.º 25/2020, que afecta al Presupuesto Municipal para el año 2020.
	11013/2020	Aprobación definitiva del expediente de modificación de créditos n.º 22/2020, que afecta al Presupuesto Municipal para el año 2020.
	Murcia
	10825/2020	Aprobación definitiva de modificación de ordenanzas fiscales para el ejercicio 2021.
	10659/2020	Emplazamiento de procedimiento abreviado 246/2020 del Juzgado de lo Contencioso-Administrativo número Cinco de Murcia. (Expte. 2019/01303/000102).
	10660/2020	Emplazamiento de procedimiento abreviado 244/2020 del Juzgado de lo Contencioso-Administrativo numero Cinco de Murcia. (Exptes. 2019/01303/000095 y 000073).
	10661/2020	Emplazamiento de procedimiento abreviado 397/2020 del Juzgado de lo Contencioso-Administrativo número Cinco de Murcia. (Expte. 2019/01303/000086).
	10662/2020	Emplazamiento de procedimiento abreviado 398/2020 del Juzgado de lo Contencioso-Administrativo número Cinco de Murcia. (Expte. 2019/01303/000085).
	San Javier
	10969/2020	Aprobación definitiva de la modificación de la vigente ordenanza fiscal municipal reguladora de la tasa por aprovechamiento especial de la vía pública con entrada de vehículos del Ayuntamiento de San Javier; en concreto, de sus artículos 1 y 13
	Totana
	10507/2020	Autorización provisional temporal de puesto de Agente de la Policía Local mediante comisión de servicios.
	11047/2020	Aprobación del padrón de agua, saneamiento y recogida domiciliaria de basura correspondiente al cuarto trimestre de 2020.
	11049/2020	Aprobación definitiva de los expedientes n.º 3-A/2020 de modificación presupuestaria en el presupuesto prorrogado del 2019.
	Mancomunidad de Servicios de la Comarca del Noroeste
	10720/2020	Edicto de aprobación definitiva de modificación del presupuesto 2020.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes Heredamiento de Aguas de Molina de Segura
	10636/2020	Convocatoria a Juntamento General Ordinario.
	Consorcio para la Gestión de los Residuos Sólidos de la Región de Murcia
	10936/2020	Aprobación de oferta de empleo público para la estabilización de empleo temporal.
	Soluciones e Ingeniería del Software, Sociedad Limitada
	10409/2020	Anuncio de fusión por absorción.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2020-12-29T22:44:18+0100
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



